
    

 

 
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 

Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická 
 ERASMUS+  

Univerzitní náměstí 1410/1, Liberec 1,  461 17 
telefon/phone: +(420) 485 352 808 

URL: http://erasmus.fp.tul.cz  
 

Vyhlášení výběrového řízení programu Erasmus+ pro mobility zaměstnanců FP 
v akademickém roce 2022-2023 

 
Děkanát Fakulty přírodovědně-humanitní a pedagogické vyhlašuje výběrové řízení pro zahraniční mobility svých 
zaměstnanců – výukové pobyty a školení - v akademickém roce 2022/2023. 
Vedoucí kateder a katedrální Erasmus+ koordinátory prosíme o výběr 2 - 3 vhodných interních akademických pracovníků 
pro výukové mobility (jsou upřednostňovány), ev. školení, případně i neakademických pracovníků pro školení. Jména 
vybraných uchazečů o zahraniční mobility společně s uvedením cílové univerzity (ev. organizace pro školení) a Erasmus+ 
ID kódu univerzity (např. CZ LIBEREC01), ev. předpokládaného období výjezdu (zimní či letní semestr akad. roku 
2022/2023 a přibližný plánovaný počet dní mobility – max. 14 dní) pro jednotlivé uchazeče zašlete za katedru nejpozději 
do 21.1.2022 do 15:00 hodin na e-mail daniela.bimova@tul.cz. 
 
Veškeré informace o aktuální nabídce (ke dni vyhlášení výběrového řízení) zahraničních výukových pobytů a školení 
vyplývajících z platných inter-institucionálních smluv (u školení není inter-institucionální smlouva podmínkou, pokud se 
nejedná o vysokoškolskou instituci) naleznete v tabulce přiloženého souboru.  

Vzhledem k přechodu programu Erasmus+ do nového programového období 2022 - 2027 dochází v současné době 
k dojednávání pokračování (do současné doby platných) inter-institucionálních smluv mezi TUL a partnerskými univerzitami 
i v novém programovém období. V přiložené tabulce naleznete seznam aktuálních partnerských univerzit FP TUL 
s barevným odlišením; vysvětlivky pro barevné odlišení jsou uvedeny pod tabulkou. Pro nové programové období nemá 
TUL prozatím podepsánu žádnou novou inter-institucionální smlouvu, protože všechny nově podepisované smlouvy pro 
nové Erasmus+ programové období musí být podepisovány již jen v elektronické podobě. TUL nemá totiž STAG prozatím 
nastavený pro možnosti elektronického podepisování Erasmus+ smluv. Přehled partnerských univerzit je tedy v tuto chvíli 
předběžný. V případě, že by plánovaný výjezd nebyl podložen cca dva měsíce před výjezdem platně podepsanou smlouvou 
s partnerskou univerzitou vybranou uchazečem, bude uchazeči umožněno změnit si výjezd na jinou partnerskou univerzitu 

mailto:daniela.bimova@tul.cz


Strana 2 (celkem 2) 

ze stejné skupiny programových zemí, pokud budou podle platné smlouvy na této univerzitě ještě volná místa pro 
zaměstnanecké mobility pro příslušný akademický rok. 

 
Pravidla výběru zaměstnanců ve výběrovém řízení pro zahraniční výukové pobyty a pro školení v akad. roce 2022/2023 
v rámci programu ERASMUS+ jsou následující: 
 
O výběru kandidátů pro zahraniční výukové pobyty, ev. pro školení rozhoduje vedoucí příslušné katedry, ev. katedrální 
Erasmus+ koordinátor.  
 
Pro další informace viz „VÝUKOVÝ POBYT“ a „ŠKOLENÍ“ na  

https://intranet.tul.cz/intranet-zamestnanci/zamestnanci/erasmus 
po přihlášení zaměstnance TUL do intranetu. Na uvedené webové stránce se vždy nachází veškeré aktuální informace 
spojené se zaměstnaneckými mobilitami programu Erasmus+. 
 
Školení – informace: 
 

Pro uskutečnění mobility školení, není-li přijímající institucí vysokoškolská instituce, není potřeba podepsaná inter-
institucionální smlouva, dostačující je podepsaný „Program školení“ naší a partnerskou institucí, školním zařízením apod. 
 
 
 
 
 
 
Účinnost: od 21.12.2021 
 
za správnost: Mgr. Daniela Bímová, Ph.D., Fakultní koordinátorka programu Erasmus+ pro zaměstnanecké mobility 
 
 
 
 
 
 
This document  was printed with the financial support of the European Commission within the framework of  Erasmus+ Programme.   

https://intranet.tul.cz/intranet-zamestnanci/zamestnanci/erasmus

